**********

Министерство транспорта и дорожного хозяйства
Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

	от 25 июня 2019 г.

	№ 12-н

	г.Йошкар-Ола

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл
от 24 января 2017 г. № 7-н
(Зарегистрирован в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
28 июня 2019 г. № 120620190010)

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
Внести в Перечень остановочных пунктов, расположенных
на территории Республики Марий Эл, которые разрешается использовать в качестве начальных и (или) конечных остановочных пунктов по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок, утвержденного приказом Министерства промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 24 января 2017 г. № 7-н
«Об утверждении Перечня остановочных пунктов, расположенных
на территории Республики Марий Эл, которые разрешается использовать в качестве начальных и (или) конечных остановочных

                                                                                                                2

пунктов по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок» следующие изменения:
1. В позиции 6 «Медведевский район» после раздела «Люльпанское сельское поселение» дополнить разделом следующего содержания:
«
	6
	Медведевс-кий район
	Медведевское городское поселение
	Остановочная площадка
	пгт. Медведево,
ул. Советская (возле дома 23)

	Остановочная площадка
	пгт. Медведево,
ул. Медведево
(возле дома 20)

	Остановочная площадка
	пгт. Медведево,
ул. Чехова (возле дома 29)

	Остановочная площадка
	пгт. Медведево,
ул. Чехова (возле
д. 25 «а»)

	Остановочная площадка
	пгт. Медведево,
ул. Комсомольская (напротив дома № 1)

».
2. Позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	8
	Мари-Турекский
	п. Мари-Турек
	Остановочная площадка
	п. Мари-Турек, ул. Красноармейская д. 31 «а»

	д. Сысоево
	Остановочная площадка
	д. Сысоево, ул. Центральная Усадьба

	с. Косолапово
	Остановочная площадка
	с. Косолапово, ул. Советская, д. 48

	с. Мари-Билямор
	Остановочная площадка
	с. Мари-Билямор, ул. Комсомольская, д. 1 «Б»

».

Временно исполняющий
  обязанности министра					  	        А.М.Желонкин

*